

سوژه

اقدامی جالب از سوی هافبک تیم ملی

امضای کریمی برای زلزله‌زدگان



علی کریمی دومین سال حضور در لیگ ترکیه را سپری می‌کند و البته به بازیکن مهمی برای کاپسری اسپور تبدیل شده است. ملی‌پوش ایرانی دیروز در اقدامی جالب توجه با زلزله‌زدگان این کشور دیدار کرد. کریمی به دیدار جمعی از زلزله‌زدگان ترکیه‌ای رفت و ضمن دلجویی و روحیه دادن به آنها کمک‌هایی را نیز انجام داد. کریمی در برخورد با کودکان علاقه‌مند به فوتبال در مناطق زلزله‌زده توپ‌های آنها را امضا کرد و یادگاری برای‌شان گذاشت. او همچنین عکس‌هایی را به یادگار با فوتبالیست‌ها گرفت. هافبک ایرانی کاپسری اسپور در زمان وقوع زمین‌لرزه در ترکیه حضور داشت اما در منطقه‌ای جدی وجود نداشت و این بازیکن به همراه مجید حسینی دیگر ایرانی شاغل در لیگ ترکیه خوشبختانه دچار حادثه نشدند.

جنجال انصاری فرد و اومونیا

کریم گل زد و آب نوشید



در پی پایتخت قبرس در چارچوب مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی در حالی برگزار شد که آپوئل نیکوزیا ۲-۱ در دیدار رفت یاران کریم انصاری فرد را شکست داده بود. این دیدار با حضور پرشور هواداران آپوئل برگزار می‌شد و آنها قصد داشتند بعد از صدرنشینی در لیگ قبرس، مسیر قهرمانی در جام حذفی را هم هموار کنند. آنچه در شروع بازی رقم خورد، متفاوت با خواسته هواداران آپوئل بود. رقیب همشهری روی یک ارسال از سمت راست و ضربه مهاجم ایرانی‌اش در حالی به گل رسید که هواداران آپوئل از ابتدای بازی شعارهای تندی را علیه اومونیا سر می‌دادند.

انصاری فرد که بعد از گلزنی به منچستر یونایتد خوشحالی نکرده بود، این بار به سمت تماشاگران میزبان رفت و دستان خود را پشت گوش هایش گرفت و از آنها خواست تا بیشتر شعار بدهند. همین اقدام انصاری فرد کافی بود تا آتش روی سکوها شعله‌ور شود و تماشاگران بطری آب نوشیدنی به زمین پرتاب کنند. در کمال تعجب اما مهاجم ایرانی یکی از این بطری‌ها را برداشت و به شکلی کنایه‌آمیز از آب داخل آن نوشید و بعد هم ژست جالبی گرفت. این البته پایان کار نبود و انصاری فرد که با گل خود تیمش را در موقعیت پیروزی قرار داده بود، بعد از گل دقیقه ۸+۹۰ اومونیا و پیروزی ۲ بر صفر به شدت مقابل تماشاگران این صعود شیرین را جشن گرفت.



آتش سوزی در منزل کوهستانی عابدزاده

خانه چوبی و شومینه پر ماجرا

گرفته است.

امیر طبیعت و زندگی در چنین شرایطی را بیشتر از سکونت در آپارتمان‌های مجهز می‌پسندد و به همین دلیل ترجیح داد تا با هماهنگی باشگاه پونفرا دینا خانه‌ای اجاره کند که به طبیعت و مناطق کوهستانی شهر نزدیک باشد. سقف خانه امیر چوبی است و وسیله گرمایشی خانه نیز شومینه، شومینه هم با چوب تغذیه می‌شود و با همین روش، امیر زمستان سال قبل و بخش زیادی از سرمای امسال را سپری کرده و البته تا پنجشنبه نیز اتفاقی برای او رخ نداده بود. امیر که در خانه نشسته و مشغول تماشای تلویزیون بود، ناگهان متوجه شعله‌ای می‌شود که از دودکش شومینه سر باز کرده و در حال توسعه است. او خیلی زود دست

به کار شده و با آب سعی در خاموش کردن آتش داشته اما نتوانسته آتش را مهار کند. در همین حین او به همسایه‌ها خبر می‌دهد و البته آتش‌نشانی را از وقوع چنین حادثه‌ای مطلع می‌کند. خودش هم وقتی می‌بیند سقف چوبی خانه در حال سوختن است، از خانه خارج می‌شود تا اتفاقی برایش رخ ندهد. آتش‌نشان‌ها حدود ۲۵ دقیقه بعد به خانه امیر می‌رسند و برای مهار آتش دست به کار می‌شوند. خدمه متشکل از چهار آتش‌نشان و دو خودروی پمپاژ، یک پرستار و یک ماشین سبک در محل حادثه حاضر شده و وقتی متوجه آتش‌سوزی کاملاً توسعه یافته در طبقه پایین خانه شدند، با وجود اینکه غیر قابل کنترل به نظر می‌رسید، تا نابود کردن آن به طور کامل تلاش کردند.

که خوشبختانه آسیب جانی در پی نداشت. مهار آتش تا ساعت ۳ نیمه‌شب طول کشید و امیر هم خارج از منزل حضور داشت. بخشی از وسایل امیر شامل لپ‌تاپ، فرش و البسه آسیب دیده و شاید دیگر قابل استفاده نباشند. خانه هم به قدری آتش گرفته که دیگر قابل سکونت نیست. به همین دلیل عابدزاده هم منتظر فرصتی است تا خانه جدیدی اجاره کند و آنجا ساکن شود. مهم‌ترین مسأله که باعث خوشحالی شده این است که به دروازه‌بان تیم ملی آسیبی وارد نشده. امیر هم فارغ از تمام اتفاقات پنجشنبه شب، در تمرین دیروز پونفرا دینا شرکت کرد تا آماده بازی یکشنبه شب مقابل کارتاخا شود.

گزارش

امیر اسدی
amirasadijournalist@gmail.com

بعد از درخشش در پونفرا دینا و مهار پنالتی مقابل لاس پالماس صدرنشین و همچنین کلین‌شیت برابر لوآنته مدعی، امیر عابدزاده با اتفاق عجیبی مواجه شد. او پنجشنبه شب حدود ساعت ۲۲:۳۰ در خانه خود نشسته بود که ناگهان با آتش‌سوزی مواجه شد. امیر به انتخاب خودش، در خانه‌ای در مناطق کوهستانی شهر که توسط باشگاه پونفرا دینا اجاره شده، سکونت دارد. خانه‌ای با اسکلت چوبی که از ابتدای حضور امیر در باشگاه اسپانیایی در اختیار دروازه‌بان تیم ملی قرار

ZOOM

ملاقات سفیر ایران با عابدزاده

حسن قشقایی، سفیر ایران در مادرید با امیر عابدزاده که به تازگی محل سکونت وی در اسپانیا دچار حریق شده بود، احوالپرسی و گفت‌وگو کرد. سفارت ایران در اسپانیا در صفحه توئیتر خود در این ارتباط نوشت: «صبح دیروز قشقایی سفیر ایران در اسپانیا با امیر عابدزاده، عضو پرافتخار تیم ملی فوتبال ایران گفت‌وگو و احوالپرسی نمود. خدا را شکر حال ایشان خوب است و مشغول کارهای روزانه، از جمله پیگیری حادثه آتش‌سوزی خانه‌اش می‌باشد.»



شهاب زاهدی

ناکامی زاهدی در مجارستان

پوشکاش که از وجود شهاب زاهدی، مهاجم ۲۷ ساله ایرانی در ترکیب خود سود می‌برد، در جام حذفی مجارستان میهمان دبرسن بود و توانست با نتیجه ۳ بر یک حریف خود را شکست بدهد. شهاب زاهدی در این دیدار به میدان رفت اما نتوانست گلی به ثمر برساند. او مدتی است در گلزنی ناکام بوده و نتوانسته برای پوشکاش بازیکن مؤثری باشد.



رایان تفضلی

فکر نمی‌کنم به تیم ملی دعوت شوم

رایان تفضلی، مدافع ایرانی-انگلیسی وایکامب‌واندررز در طول سال‌های گذشته بارها تا دعوت به اردوی تیم ملی ایران پیش رفته اما در نهایت این طلسم پابرجا مانده است. تفضلی که این فصل هم برای وایکامب‌واندررز در لیگ یک انگلیس بازی می‌کند، درباره احتمال دعوت به تیم ملی ایران با حضور سرمربی جدید گفت: «فکر نمی‌کنم دیگر مرا به تیم ملی دعوت کنند.»



اللهیار صیادمنش

بازگشت به لیست هال سیتی

۱۲ دی بود که صیادمنش در دیدار هال سیتی مقابل ویگان از ناحیه همسترینگ مصدوم شد. ابتدا گفته می‌شد او دو هفته از میادین دور است اما در نهایت تا بازگشت دوباره به لیست هال سیتی دو ماه زمان نیاز داشت. صیادمنش برای بازی با وست برومویچ در هفته سی و پنجم چمپیونشیپ در لیست هال سیتی قرار گرفت تا بازگشت خود را جشن بگیرد.

گزارش

بدشانشی مجیدی، پیروزی نوراللهی

دوئل سرخابی به سود یک پرسپولیسی



دقیقه ۹۳ به گل تساوی دست یابد. یک ارسال به روی دروازه با ضربه سر دیدنی سلطان عادل همراه شد که ماجد ناصر سنگربان شیب‌الاهلی با واکنشی دیدنی توپ را از روی خط و گوشه دروازه راهی کرنر کرد. این بازی با نتیجه ۲ بر یک به سود الاهلی به پایان رسید. احمد نوراللهی به طور کامل برای تیمش بازی کرد. با این نتیجه الاهلی ۳۹ جدول مستحکم کرد. اتحاد کلباء نیز با ۲۴ امتیاز در جایگاه هشتم باقی ماند.

لحظاتی پس از این گل، کلباء می‌توانست یکی از گل‌های خورده را جبران کند. یک ارسال توسط سلطان عدلی از سمت راست با ضربه سر یاسر البلوشی همراه شد که توپ این بازیکن با برخورد به محل تقاطع تیرهای افقی و عمودی به درون زمین برگشت. در دقیقه ۸۲ کلباء اختلاف را کاهش داد. روی یک کار تیمی، عبدالله دیابی پشت محوطه جریمه صاحب توپ شد و با یک پاس در عمق دیدنی، احمد النقبی را در موقعیت گلزنی قرار داد که ضربه این بازیکن جوان وارد دروازه شد. کلباء می‌توانست در

برابر خود داشت. او پس از ورود به محوطه جریمه، با یک ضربه بخل پای دیدنی، گل نخست را برای تیمش به ثمر رساند. کلباء می‌توانست در همان ثانیه‌های ابتدایی بازی در نیمه دوم، دروازه شیب‌الاهلی را باز کند. روی ارسال برایان رامیرز، احمد عامر ۲۵ ثانیه پس از ورود به زمین، در محوطه ۶ قدم ضربه‌اش را به سمت دروازه زد که توپ پس از برخورد به تیرک افقی فرود آمد و به درون زمین برگشت. در دقیقه ۶۷ دروازه کلباء به شکل عجیبی و برای دومین بار باز شد.

در دیداری از هفته هجدهم رقابت‌های ادنوک لیگ امارات، تیم فوتبال اتحاد کلباء در استادیوم خانگی خود برابر شیب‌الاهلی به میدان رفت که این بازی با نتیجه ۲ بر یک به سود هم‌تیمی‌های احمد نوراللهی به پایان رسید. شیب‌الاهلی در این بازی خیلی زود توانست دروازه میزبان را باز کند. در شرایطی که اتحاد کلباء در موقعیت حمله قرار داشت، روی اشتباه عجیب یکی از شاگردان مجیدی، فدریکو کارتاییا ۲ میانه میدان توپ را ربود و تنها یک مدافع را در

